По месту требования

Е.Г. Абрамов

ISSN:2412-9089 (online)

Жилищные стратегии

научно-практический журнал

Russian Journal of Housing Research

zhs@1economic.ru / 1economic.ru/journals/zhs

Исх. № С-119936/1 от 21.11.2023

СПРАВКА

Настоящим подтверждаем, статья «Бюджет строительной организации на основе
принципов бережливого производства» (авторы: Трифонов Н.В., Конвисарова Е.В.)
прошла рецензирование, принята в печать и будет опубликована в журнале «Жилищные
стратегии» № 4 за октябрь-декабрь за 2023 г. (включен в Перечень ВАК).

Страница статьи на сайте:
1economic.ru/lib/119936

Библиографическая ссылка для цитирования:
Трифонов Н.В., Конвисарова Е.В. Бюджет строительной организации на основе
принципов бережливого производства // Жилищные стратегии. – 2023. – Том 10. – № 4. –
doi: 10.18334/zhs.10.4.119936

Генеральный директор
ООО Первое экономическое издательство

mailto:zhs@1economic.ru
https://1economic.ru/journals/zhs
https://1economic.ru/lib/119936
http://doi.org/10.18334/zhs.10.4.119936